
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2020 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E VITALIZAÇÃO, COM PAISAGISMO E
MELHORIAS NOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS DA PRAÇA DO CDHU, especificações contidas no
ANEXO I, Memorial Descritivo, Projeto, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.
Resumo:
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 04/06/2020.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 13h30min. (horário de Brasília – DF).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:
Sala de Licitações – Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, Vargem, SP, CEP 12.935-000,
telefone (11) 4598-4500, ramal 206.
A sessão será conduzida pela Comissão de Licitação, devidamente nomeados através da Portaria nº
2669/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00 Edital - Republicação Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-e-vitalizacao-com-paisagismo-e-melhorias-nos-equipamentos-publicos-da-praca-do-cdhu-especificacoes-contidas-no-anexo-i-memorial-descritivo-projeto-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico-financeirop/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e22b8a859e3112b4cea858d25ec8e046.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2020 00:00:00 Projeto Baixar

20/05/2020 00:00:00 Planilha e Cronograma Baixar

20/05/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

20/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2020 Y.F.C. ... 05/08/2020 05/08/2021 R$ 104.010,76 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
31 8 Tomada de Preços 04/08/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161a71b11940c1b706b829e9263b94b4.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae6bf03b2e12ff8376a9bb94914982d1.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c35a5f82eaa80e53e5813b0aa0489d9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a38e38425a959874f8f37350991f6a3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/340
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/472ed972ed9cf304ccd41a7cf2c07185.pdf

